
 

      COMUNE DI BELLANTE 
        AREA AMMINISTRATIVA, CONTABILE, PUBBL. ISTRUZ., DEMOGRAFICO, ELETTORALE 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto N.ro 716 del 26/11/2021 

REGISTRO GENERALE N. 716 del 26/11/2021 
 

Determina del Responsabile di Settore N. 327 del 26/11/2021 
Proposta  n. 896 del 26/11/2021 

 
OGGETTO: FORNITURA  PNEUMATICI PER SCUOLABUS. LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA  GT 

GOMME Srl. 

 

VISTO il Decreto Sindacale  n.3 del 8 ottobre 2021 relativo al conferimento delle funzioni 

dirigenziali a norma dell’art.109 comma 2 del D.Lgs. n.267/2000 per l’Area 1 – 

Amministrativa, Contabile, Pubblica Istruzione, Demografico; 

VERIFICATA l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere quindi in posizione 

di conflitto di interesse per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi del vigente 

piano triennale anticorruzione e del codice di comportamento dei dipendenti dell’Ente; 

VISTA  la propria determinazione n.641 del 21 ottobre 2021 con la quale si affidava la 
fornitura di  pneumatici per lo  scuolabus IVECO CA226HV, alla ditta GT GOMME Srl con 
sede in Giulianova  Zona Industriale di Colleranesco  n.1 – codice fiscale e partita iva 
01595820679 – al costo  di €  1.764,36   iva compresa; 
 
DATO atto che alla procedura di spesa è stato attribuito il codice CIG Z09337E8DD  
tramite il sistema web dell’ANAC; 
 
VERIFICATO che la ditta affidataria ha provveduto alla fornitura e montaggio dei 
pneumatici richiesti; 
 
VISTA la fattura elettronica appositamente emessa n. 1841 del 10 novembre 2021 per un 
importo di €  1.764,36 e constatatane la regolarità; 
 
VISTO il DURC INAIL_29033432 avente validità al  8 gennaio  2022  e con esito regolare; 
 
RITENUTO di poter procedere alla liquidazione della spesa e al successivo pagamento 
nel rispetto delle disposizioni  del D.Lgs n.267/2000 trattandosi di spesa necessaria per 
assicurare lo svolgimento di un servizio istituzionale   con le adeguate garanzie di 
sicurezza per gli utenti; 
 

D E T E R M I N A  
 
La premessa forma parte integrante e sostanziale dell’atto e ne costituisce presupposto 
per l’adozione, ai sensi degli artt. 1 e 3 della legge n.241/1990 ; 
 
DI LIQUIDARE e pagare  alla ditta  GT GOMME Srl con sede in Giulianova  Zona 
Industriale di Colleranesco  n.1 – codice fiscale e partita iva 01595820679 - la somma  di € 
1.461,20 iva esclusa a saldo della fattura n. 1841/2021 emessa per il titolo e la causale di 
cui in premessa; 
 
DI DARE atto che il versamento dell’iva pari ad € 321,46 sarà effettuato direttamente 
all’Erario con le modalità previste per la scissione dei pagamenti di cui all’art.1 c.629 della 
legge n.190/2014; 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto N.ro 716 del 26/11/2021 

    
DI PORRE il riferimento contabile della spesa complessiva di € 1.764,36  sul  capitolo 795 
“spese per materiali di consumo per automezzi trasporto scolastico” – piano dei conti 
1.03.02.01.999-   del bilancio per il corrente esercizio che presenta la necessaria 
disponibilità. 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto N.ro 716 del 26/11/2021 

 
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ai sensi dell'Art. 147 bis comma 1del D.Lgs. n.267 del 18 agosto 
2000 e ss.mm.ii.. 
 
Bellante, lì  26/11/2021.                              Il Responsabile dell'Area 
               DI FABIO GIANFRANCO. 
 
 
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE ai sensi dell'Art. 147 bis comma 1del D.Lgs. n.267 del 18 
agosto 2000 e ss.mm.ii.. 
 
ATTESTAZIONE PER LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA ai sensi dell'Art. 147 bis 
comma 1del D.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000 e ss.mm.ii.. 

 
Dati contabili: 
 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario DI FABIO 

GIANFRANCO il 26/11/2021. 

 

      

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1073 

Il 26/11/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 716 del 26/11/2021 con oggetto: 

FORNITURA  PNEUMATICI PER SCUOLABUS. LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA  GT 

GOMME Srl. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  RECCHIUTI CLAUDIA il 26/11/2021
1
 

                                                           
1 Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bellante. La firma autografa e' sostituita dalla indicazione a stampa 
del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


